•̂M Prefeitura de m

Tianguá

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Os Srs. Secretários de SAÚDE, EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA, TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, AGRICULTURA, GABINETE DO
PREFEITO do Município de Tianguá-CE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina o parágrafo único, do artigo 26 e inciso V, do art. 24 da Lei nu 8.666/93 e alterações
posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de
licitação no 02.14.01/2019-DPL, e respaldado no parecer da Procuradoria Geral do Município,
vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para aquisição de combustível e derivados
de petróleo para atender as necessidades das diversas secretarias municipais de Tianguá-CE,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Tianguá-CE, 15 de fevereiro de 2019.

FÁBIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE
SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA

Afss^s- ^SLN^S- s;, ̂ V^Y^
JAYÍÍE DE MARIA SARAIVA DE AGUIAR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ALLANA KAREN SANTOS SERRA
SECRETARIA DE SAÚDE

AMARA TERCEIRO DE VASCONCELOS
GABINETE DO PREFEITO

MARIA EDITE LOPES DE
SECRETARIA DO TRABv
ASSISTÊNCI

JOSÉ NAILTOTniDCHA PONTES
SECRETARIA DE FINANÇAS

FRANCISCA DE SOUSA SANTOS
SECRETARIA DA AGRICULTURA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce^gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88] 3671-2888